附件
（红头文件、带文号）
关于报送2021年度中央引导地方科技发展专项资金自由探索类基础研究项目的函
（模板）

辽宁省科学技术厅：
按照《关于组织开展2021年度中央引导地方科技发展专项资金自由探索类基础研究项目申报工作的通知》要求，（xxxxx初审单位名称）对申报2021年度中央引导地方科技发展专项资金自由探索类基础研究项目进行了审核，现将符合申报要求的X个技术领域重点支持方向的XX个项目报送你厅，请予审查。
我单位承诺对所报送项目的真实性、准确性负责，并保证报送项目符合申报通知中五个技术领域的重点支持方向。

附件：2021年度中央引导地方科技发展专项资金自由探索类基础研究项目报送清单
（附件为加盖公章、系统导出带二维码的文件）

（单位盖章）
[bookmark: _GoBack]                                    年  月  日